2
63

ПРИЛОЖЕНИЕ № 13
к Типовой форме соглашения (договора)

о предоставлении из городского

бюджета субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам,

утвержденной распоряжением директора

департамента финансов Администрации

городского округа "Город Архангельск"

от 30 декабря 2022 года № 74р

_________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, имя,

отчество (при наличии) индивидуального

предпринимателя или физического лица)

УВЕДОМЛЕНИЕ

об изменении отдельных положений соглашения (договора)

о предоставлении из городского бюджета субсидий,

в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам

от "__" ________ 20__ г. № ______
в одностороннем порядке <1>
"__" _______ 20__ г. между _______________________________________

____________________________________________________________________,

(наименование органа местного самоуправления городского округа "Город Архангельск", отраслевого (функционального) или территориального органа Администрации городского округа "Город Архангельск", осуществляющего в соответствии
с бюджетным законодательством Российской Федерации функции главного распорядителя средств городского бюджета (далее – орган)

именуемый в дальнейшем _____________________________________________,

и __________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии)

индивидуального предпринимателя или физического лица)

именуемый в дальнейшем "Получатель", было заключено соглашение (договор) о предоставлении из городского бюджета субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам № ______ (далее ‒ Соглашение).

В соответствии с пунктом 7.4 Соглашения __________________________

(орган)

вправе в одностороннем порядке изменить Соглашение в случае ____________________________________________________________________.

(причина изменения Соглашения)
В связи с вышеизложенным _______________________________________

(орган)

уведомляет Получателя о том, что:

в абзаце _____ пункта 2.1.1 слова "по коду БК _________" следует читать

(код БК)

словами "по коду БК __________";
(код БК)

в разделе VIII "Платежные реквизиты Сторон" платежные реквизиты _____________________________________ излагаются в следующей редакции:

(органа)

"

	Полное и сокращенное (при наличии) наименования

_____________________________________________ (органа)

	Наименование _______________________________

(органа)

	Основной государственный регистрационный номер, Код по Общероссийскому классификатору территорий муниципальных образований

	Место нахождения:

	Идентификационный номер налогоплательщика/Код причины постановки
на учет

	Платежные реквизиты:

Наименование учреждения Банка России
Наименование и место нахождения финансового органа, в котором открыт лицевой счет

Наименование и место нахождения финансового органа, которому открыт казначейский счет,

Банковский идентификационный код (далее – БИК)

Единый казначейский счет

Казначейский счет

Лицевой счет

".

Соглашение считается измененным с момента:

получения Получателем настоящего уведомления в виде бумажного документа <2>;
______________________________________________________________ <3>.

	Руководитель:

	/

	/

	(органа)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

_____________________________
<1>
В случае, если соглашение содержит сведения, составляющие государственную и иную охраняемую
в соответствии с федеральными законами, нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации тайну, проставляется соответствующая отметка
("для служебного пользования"/"секретно"/"совершенно секретно"/"особой важности") и номер экземпляра.

<2>
Предусматривается в случае формирования и подписания уведомления в форме бумажного документа.

<3>
Указывается иной способ формирования и подписания уведомления.